
   Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska 

Odborná rada mládeže Kraje Vysočina 

ve spolupráci s 

Odbornou radou mládeže OSH Žďár n.S. 

si Vás dovoluje pozvat na XI. ročník soutěže                            

 

 

 

 

 
 

ŠEDESÁTKY VYSOČINY 
který se uskuteční ve 

 Velkém Meziříčí 

16. června 2024 

 
Soutěž Šedesátky Vysočiny je schválená jako kvalifikační závod pro závodníky 

 z Kraje Vysočina na MČR 60m s překážkami, které se uskuteční 21.9.2024 

 v Ústí n.L.  pro kategorii mladší dívky, mladší chlapci, starší dívky, starší chlapci. 

 Z každé kategorie postupuje 12 nejlepších závodníků. 
 

 
 



Pořadatel:   Krajská odborná rada mládeže ve spolupráci s ORM Žďár n.S. 
 
Místo konání:           Školní 2184/1, 59401 Velké Meziříčí 
 
Termín konání:  16.6.2024  
 
Hlavní rozhodčí: Stanislav Kratochvíl 
 
 
Přihlášky: elektronicky na https://pozarnisporty.cz/races/401 do 9.6.2024. V případě dotazů k přihlašování 
volejte Jiřího Nevosada 606 757 835. 
 
Přihlášení kategorie přípravka pouze na mail  stanislav.kratochvil.vm@seznam.cz 

Startovné: 50,- Kč za závodníka, úhrada na místě 
 
Kategorie: přípravka, mladší dívky, mladší chlapci, starší dívky, starší chlapci 
 
 
Prezence:  
U prezence proběhne kontrola závodníka, který se prokáže členským průkazem SH ČMS + občanským 
průkazem nebo cestovním pasem. Bez těchto dokumentů nebude závodníkovi umožněn start. 
Prokazování totožnosti závodníka se týká i závodníků mimo kvalifikaci tzn např.z jiného okresu mimo Kraj 
Vysočina. Kategorie přípravka svou totožnost prokazuje pouze členským průkazem. 
 
 
Kontaktní osoby: 
Andrea Dopitová tel.: 606 757 843 e-mail: oshjihlava@seznam.cz 
Stanislav Kratochvíl tel.: 605 977 359 e-mail stanislav.kratochvil.vm@seznam.cz 

Zdravotní služba zajištěna 
 
Startovní pořadí provede pořadatel 
 
 
Časový průběh soutěže:  Prezence: 7,30  -  8,45 hod. 
                                           Plnění disciplíny: 9,00 hod. 
 
Technická ustanovení: 

• soutěž je vypsána pro mladé hasiče v disciplíně Běh na 60 m s překážkami dle Směrnice hry Plamen  
( dle zveřejněných kategorií na daný ročník ) 

• kategorie přípravka  - soutěžící 3 - 6 let (v den soutěže nesmí závodník dovršit 7 let) 
• kategorie mladší chlapci, má stejné překážky jako dívky 
• 3 tartanové dráhy, elektronická časomíra 
• protesty dle Směrnice hry Plamen 
• kontrola nářadí: namátkově po ukončení pokusu 
• materiál k provedení disciplíny -  vlastní 

 
 

 
Vedoucí KORM 
Bc. Andrea Dopitová 

https://pozarnisporty.cz/races/401
mailto:stanislav.kratochvil.vm@seznam.cz
mailto:oshjihlava@seznam.cz
mailto:stanislav.kratochvil.vm@seznam.cz


13 - 18 let 2006 - 2011

mladší 13 - 14 let 2010 - 2011

střední 15 - 16 let 2008 - 2009

starší 17 - 18 let 2006 - 2007

družstva

kategorie starší

Roky narození
2013, 2014, 2015, 2016, 2017, …

2009, 2010, 2011, 2012, 2013, …

Plamen

jednotlivci

ve hře Plamen a soutěžích dorostu

Rozdělení věkových kategorií

Ročník 2023 / 2024

kategorie mladší

Dorost Roky narození


	OZ_ŠEDESÁTKY VYSOČINY 2024.pdf
	vekove-hranice-2023(2).pdf

